



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANTRA HOLDING A/S

VEJLEVEJ 7, 7362 HAMPEN

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. november 2022

Kenneth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dantra Holding A/S Vejlevej 7 7362 Hampen
	CVR-nr.: 26 42 21 32 Stiftet: 18. januar 2002 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Kenneth Jensen Lone Kjær Henrik Hedegård Lyhne, formand
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Advokat	Njord Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed. Koncernens væsentligste aktiviteter er tanktransport i både ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabet realiseret et overskud på 5.353 tkr. før skat.

Dattervirksomheden Dantra A/S er fortsat i en stabil udvikling, og har i regnskabsåret haft vækst i omsætningen. Selskabet har positive pengestrømme og et tilfredsstillende likviditetsberedskab. De udenlandske dattervirksomheder har ligeledes haft en tilfredsstillende og forventet udvikling, og ledelsen fastholder fokus på effektivisering af driften og organiseringen i disse selskaber.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med det forventede, og er positivt påvirket af selskabets øgede aktivitet i basisforretningen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen ser på trods af en intensiveret konkurrence på både det danske og internationale marked positivt på fremtiden, og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-91.000	-90.374
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.743.457	6.513.211
Andre finansielle indtægter.....	1	31.167	39.140
Andre finansielle omkostninger.....	2	-330.292	-318.616
RESULTAT FØR SKAT.....		5.353.332	6.143.361
Skat af årets resultat.....	3	85.828	81.367
ÅRETS RESULTAT.....		5.439.160	6.224.728
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	100.000
Ekstraordinært udbytte.....		3.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		426.706	0
Overført resultat.....		-1.987.546	6.124.728
I ALT.....		5.439.160	6.224.728

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		55.562.852	53.517.128
Finansielle anlægsaktiver.....	4	55.562.852	53.517.128
ANLÆGSAKTIVER.....		55.562.852	53.517.128
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.996.453
Udskudte skatteaktiver.....		59.007	59.007
Tilgodehavende selskabsskat.....		85.828	81.367
Tilgodehavender.....		144.835	2.136.827
Likvide beholdninger.....		2.869	3.897
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		147.704	2.140.724
AKTIVER.....		55.710.556	55.657.852
PASSIVER			
Aktiekapital.....		10.425.000	10.425.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		246.102	0
Overført overskud.....		21.991.310	23.978.857
Forslag til udbytte.....		4.000.000	100.000
EGENKAPITAL.....		36.662.412	34.503.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		90.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.958.144	21.063.995
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.048.144	21.153.995
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.048.144	21.153.995
PASSIVER.....		55.710.556	55.657.852
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	10.425.000	0	23.978.856	100.000	34.503.856
Forslag til resultatdisponering.....		426.706	-1.987.546	7.000.000	5.439.160
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-3.100.000	-3.100.000
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		-180.604			-180.604
Egenkapital 30. juni 2022.....	10.425.000	246.102	21.991.310	4.000.000	36.662.412

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	31.167	39.140	
	31.167	39.140	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	330.265	316.756	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27	1.860	
	330.292	318.616	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-85.828	-81.367	
	-85.828	-81.367	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. juli 2021.....		55.316.750	
Kostpris 30. juni 2022.....		55.316.750	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....		-1.799.622	
Udloddet resultat		-3.517.129	
Årets værdireguleringer		5.743.457	
Egenkapitalbevægelser.....		-180.604	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		246.102	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		55.562.852	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronhjort ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet kautionerer for alt bankmellemværende i dattervirksomheden Dantra A/S.			

NOTER

	2021/22	2020/21	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	7
